70 4ª feira | 11/Jun/2025 - Edição nº 11910

TERMO DE PERMISSÃO DE USO Nº 118/TPU/2024 - CH Nº. 28/2023
RESCISÃO – DECISÃO DE DIRETORIA

PROCESSO: 22.438.414-9. CONTRATANTE: APAR – C

de abitação do P . PERMISSIONÁRIA: E I

Construtora Ltda. OBJETO: o d l

30.

A CO ecisão Final e

Projetos, rati iretor Presidente nos dias 03/06/2025 e 06/06/2025,

DECISÃO FINAL
“Considerando os procedimentos até aqui tomados no âmbito do presente

-
RATIFICAÇÃO da decisão de rescisão do contrato em tela
Luis Antônio Werlang – ”

RATIFICAÇÃO
“

-
pela rescisão do contrato
Jorge Lange – Diretor-Presidente”

 77924/2025

ano, contados de 10/08/2025 a

d de cadeira

VALOR: R 38.360,70.

AUTORIZAÇÃO: Ata de RDE nº 031/2025 ASSINATURA: 06/06/2025.

COMPAGAS

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA
AMBIENTAL SIMPLIFICADA

– –

6823 referente ao ramal da Rede de Di

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA
AMBIENTAL SIMPLIFICADA

– –

SANEPAR

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1340/25
Objeto:

. Recursos: . Limite de Acolhimento de Propostas: 26/06/2025

. Data da Disputa de Preços: 26/06/2025

. Informações Complementares:

Fernando Mauro Nascimento Guedes - Diretor Administrativo
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1349/25

Objeto:
. Recursos: . Limite de Acolhimento de

Propostas: 07/07/2025 . Data da Disputa de Preços: 07/07/2025 ,

. Informações
Complementares:

Fernando Mauro Nascimento Guedes - Diretor Administrativo
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1350/25

Objeto:
. Recursos:

. Limite de Acolhimento de Propostas: 07/07/2025 . Data da
Disputa de Preços: 07/07/2025

. Informações Complementares: Podem ser obtidas

Fernando Mauro Nascimento Guedes - Diretor Administrativo
77002/2025

AVISO DE INDEFERIMENTO E APLICAÇÃO DE MULTA

AVISO DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 215/2025
Objeto:

Recursos:
Limite de Acolhimento de Propostas: 09/07/2025

. Data da Abertura de Preços: 09/07/2025

. Informações complementares:

Fernando Mauro Nascimento Guedes
Diretor Administrativo

AVISO DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 218/2025
Objeto:

Recursos: .

Limite de Acolhimento de Propostas: 08/07/2025 . Data da Abertura de
Preços: 08/07/2025

. Informações complementares: Podem ser obtidas no sistema

br/

Fernando Mauro Nascimento Guedes
Diretor Administrativo

nº 63989, data do contrato 02/06/2025.

CÓDIGO LOCALIZADOR:
395827025

Documento emitido em 24/06/2025 11:40:08.

Diario Oficial Com. Ind. e Servicos
Nº 11910 | 11/06/2025 | PÁG. 70

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.